
 1

Krajský kuželkářský svaz Ústeckého kraje 

ZPRAVODAJ  Krajského přeboru - skupina B 

Ročník 2011/12     Číslo: 21 

V Litoměřicích 25.3.2012      Ved.soutěže: M.Vrbata 

 

20.kolo  - po tomto kole máme vyřešenou papírově i druhou tajenku. S krajským přeborem se loučí již dvě kola 
před koncem po jednoznačné prohře na Kovostroji Děčín družstvo Sokola Roudnice n.L. „A“, které na jaře 
ještě nebodovalo a již s jistotou zůstane na posledním sestupovém místě. Dle výsledků 3.ligy, kde se bude 
bojovat do posledního kola o sestup, to zatím vypadá na sestup 4 družstev ze severočeské divize, z toho pouze 
jedno je namočené v pásmu sestupu do naší soutěže KpB (Sokol Ústí n.L.“B“), takže by mělo padat pouze 
poslední družstvo dle rozpisu soutěže KpB. Z KpA by v tuto chvíli sestupovala 2 družstva, protože by z divize 
do něj sestoupil TJ MUS Most A a TJ Rudolfova huť Dubí A. Lovosice přijely bojovat do Verneřic o druhou 
příčku a odváží si plný bodový zisk a domácím nadělují „kanára“, když jednotlivé dvojice byly velmi 
vyrovnané až na nejlepší výkon kola v podání hostujícího Tomáše Svobody 470 poražených kuželek. 
Lokomotiva Ústí n.L. přiváží vydřené oba body z Trnovan ač to na skóre tak nevypadá. Stejně tak Union 
Děčín, který vyhrává v Bohušovicích o 4 kuželky, kde to byl urputný boj do poslední dorážky, kterou oba 
dotahováci proti sobě zahrály 88:89. Blíževedly si snadno doma poradily se Sokolem Ústí n.L. A na závěr nic 
nového, Teplice doma opět skvělým výkonem vyhrávají i 20-té utkání v řadě a tentokrát si poradily 
s nebezpečným Šluknovem B. 

Výsledkový servis: 
TJ SK Verneřice A -  TJ Lovosice A 0:8 2359-2511 (4:8) 24.03. 

KK Hvězda Trnovany C -  TJ Lokomotiva Ústí n/L. B 1:7 2499-2529 (7:5) 23.03. 

TJ Kovostroj Děčín A -  Sokol Roudnice n/L. A 7:1 2474-2269 (11:1) 24.03. 

TJ Sokol Blíževedly A -  Sokol Ústí n/L. C 6:2 2480-2267 (9:3) 23.03. 

TJ Glaverbel Czech Teplice A -  SK Plaston Šluknov  B 7:1 2655-2491 (10:2) 24.03. 

SKK Bohušovice B -  TJ Union Děčín A 2:6 2537-2541 (5:7) 23.03. 

Tabulka po 20.kole: 
  1. TJ Glaverbel Czech Teplice A 20 20 0 0 129,0:31,0 162,0:78,0 2558 40 
 2. TJ Kovostroj Děčín A 20 14 1 5 100,0:60,0 144,0:96,0 2487 29 
 3. TJ Lovosice A 20 14 0 6 108,5:51,5 147,5:92,5 2511 28 
 4. TJ Union Děčín A 20 13 1 6 100,0:60,0 130,5:109,5 2447 27 
 5. SK Plaston Šluknov  B 20 10 2 8 88,0:72,0 129,0:111,0 2454 22 
 6. TJ Sokol Blíževedly A 20 11 0 9 87,0:73,0 123,5:116,5 2436 22 
 7. TJ SK Verneřice A 20 9 2 9 75,5:84,5 112,5:127,5 2418 20 
 8. TJ Lokomotiva Ústí n/L. B 20 9 0 11 76,5:83,5 117,5:122,5 2438 18 
 9. SKK Bohušovice B 20 7 2 11 76,0:84,0 122,5:117,5 2424 16 
 10. KK Hvězda Trnovany C 20 4 0 16 50,0:110,0 104,0:136,0 2323 8 
 11. Sokol Ústí n/L. C 20 4 0 16 41,5:118,5 74,5:165,5 2304 8 
 12. Sokol Roudnice n/L. A 20 1 0 19 28,0:132,0 72,5:167,5 2260 2 
 
Podrobnosti:  

 TJ SK Verneřice A 2359 0:8 2511 TJ Lovosice A 

 ZÍTKA Miroslav 399 1:1 409 HNÁT Jaromír 
 SEKYROVÁ Pavlína 375 1:1 388 ZALABÁK Ladislav 
 ŽEMLIČKA Daniel 401 1:1 432 ONDRÁČEK Jaroslav 
 KUKENĚ Patrik 386 1:1 387 KALINA Petr 
 SEKYRA Daniel 425 0:2 470 SVOBODA Tomáš 
 ELIS Ladislav 373 0:2 425 DOUBRAVSKÝ Aleš 
 
rozhodčí: ŠELICHA Milan, diváků: 3, utkání trvalo: 4:30 
 



 2

 KK Hvězda Trnovany C 2499 1:7 2529 TJ Lokomotiva Ústí n/L. B 

 FABIAN Petr 467 2:0 401 AJM Václav 
 KUBITOVÁ Pavlína 395 1:1 406 MATOUŠEK Josef 
 JANEČKOVÁ Věra 388 1:1 399 AJM František 
 FABIANOVÁ Jitka 408 1:1 454 VIK Milan 
 KOBLIH Ondřej 430 1:1 447 TROJAN Jiří 
 NOVÝ Milan 411 1:1 422 ZAHÁLKA Martin, ml. 
 
rozhodčí: FABIANOVÁ Jitka, diváků: 8, utkání trvalo: 5:15 
 
 

 TJ Kovostroj Děčín A 2474 7:1 2269 Sokol Roudnice n/L. A 

 REJCHRT Miroslav 409 2:0 354 ROSA Ivan 
 NOVÁK Tomáš 417 2:0 389 KECHER Josef 
 ZÁLESKÝ Pavel 405 2:0 379 WOŠ Jiří 
 DOLEJŠ Antonín 424 2:0 365 HOUDEK Antonín 
 JABLONICKÝ Pavel 411 1:1 420 MICHL Zdeněk 
 BACHOR Miroslav, ml. 408 2:0 362 ŠPUNDA Vít 
 
rozhodčí: HOUDEK Jiří, diváků: 4, utkání trvalo: 5:00 
 
 

 TJ Sokol Blíževedly A 2480 6:2 2267 Sokol Ústí n/L. C 

 PŘEUČIL Jiří 378 0:2 403 RŮŽIČKA Josef 
 GUTH Petr 456 2:0 358 NOVÁČEK Pavel 
 VESELÝ Alois 430 2:0 373 ŠROFF Eugen (*) 
 MATĚJKA Josef 408 2:0 360 KRUPKA Josef, st. 
 ŠKARVADA Milan 390 1:1 393 MÜLLER Pavel 
 ŠARBOCH Josef 418 2:0 380 WOLF Jindřich 
 
střídání: od 56. hodu: ŠROFF Eugen + KYRAL Jiří 
rozhodčí: ŠKARVADA Milan, diváků: 3, utkání trvalo: 4:30 
 
 

 TJ Glaverbel Czech Teplice A 2655 7:1 2491 SK Plaston Šluknov  B 

 HYBŠ Jan 444 2:0 409 JONÁŠOVÁ Jitka 
 TRPIŠOVSKÝ Alexandr 451 1:1 435 HOJNÝ Ladislav 
 BOUŠA David 421 1:1 426 MORKUSOVÁ Anita (*) 
 GÜHL Luděk 441 2:0 412 BENDL Radek 
 HANZLÍK Lukáš 448 2:0 403 JONÁŠ Zdeněk 
 KLAUS Michael 450 2:0 406 KOŘÁNEK Václav 
 
střídání: od 51. hodu: MORKUSOVÁ Anita + MARUŠÁK Jan 
rozhodčí: BOUŠA David, diváků: 3, utkání trvalo: 5:00 
 



 3

 SKK Bohušovice B 2537 2:6 2541 TJ Union Děčín A 

 MARTÍNEK Jiří 403 1:1 415 DLOUHÝ Václav 
 CHRPA Vladimír 388 0:2 423 SIGMUND Bohumil 
 FILIP Roman 459 2:0 417 PECHA Milan, st. 
 SLABÝ Milan 424 0:2 431 HRABĚ Antonín 
 CHVOJKA Jaroslav 418 1:1 402 KUMSTÁT Petr 
 ŠÍPEK Radek 445 1:1 453 ŠEFL Jaromír 
 
rozhodčí: DEVERA Josef, diváků: 4, utkání trvalo: 2:30 

 

Starty náhradníků: 

3. start: HOUDEK Antonín (Roudnice, 13928) 

2. start: ŠPUNDA Vít (Roudnice, 21601) 

 

Hráč a nejlepší výkon kola:  Svoboda Tomáš ( TJ Lovosice ) 470 poražených kuželek ve Verneřicích 

 

Nejlepší výkony družstev kola:  2655 - TJ Glaverbel Czech Teplice A (Teplice) 

              2541 - TJ Union Děčín A (Bohušovice) 

           2537 - SKK Bohušovice nad Ohří B (Bohušovice) 

                                            

Šestka kola: (2759)   2x Svoboda T. (Lovosice) 470      1x Fabian P. (Trnovany) 467       2x Filip R. (Bohušovice) 459 

                                     1x Guth P. (Blíževedly) 456       3x Vik M. (Loko Ústí n.L.) 454      2x Šefl J. (Union Děčín) 453 

        

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HANZLÍK Lukáš Teplice A 436,4 300,2 136,2 4,3 10 / 10 (485) 
 2. SEKYRA Daniel Verneřice A 436,0 297,4 138,6 3,6 11 / 11 (508) 
 3. BOUŠA David Teplice A 431,3 292,7 138,6 3,8 9 / 10 (472) 
 4. HYBŠ Jan Teplice A 430,7 293,3 137,4 4,6 9 / 10 (515) 
 5. SVOBODA Tomáš Lovosice A 430,6 292,5 138,0 4,1 7 / 10 (476) 
 6. JONÁŠOVÁ Jitka Šluknov B 429,2 290,5 138,7 3,9 10 / 10 (478) 
 7. HNÁT Jaromír Lovosice A 427,6 290,9 136,7 6,1 9 / 10 (475) 
 8. JABLONICKÝ Jiří Kovostroj A 427,5 289,2 138,4 5,0 10 / 10 (473) 
 9. JABLONICKÝ Pavel Kovostroj A 426,0 286,2 139,8 5,1 10 / 10 (477) 
 10. DOUBRAVSKÝ Aleš Lovosice A 425,9 295,3 130,6 4,0 10 / 10 (467) 
 11. KLAUS Michael Teplice A 422,4 289,1 133,4 5,1 10 / 10 (460) 
 12. TRPIŠOVSKÝ Alexandr Teplice A 421,8 287,7 134,1 4,3 10 / 10 (454) 
 13. VESELÝ Alois Blíževedly A 421,1 290,2 130,8 5,2 10 / 10 (456) 
 14. ONDRÁČEK Jaroslav Lovosice A 421,1 294,9 126,1 6,5 10 / 10 (468) 
 15. ŠEFL Jaromír Union Děčín A 420,8 288,7 132,1 5,4 8 / 10 (467) 
 16. NOVÁK Tomáš Kovostroj A 419,7 284,2 135,5 4,2 10 / 10 (436) 
 17. ŠÍPEK Radek Bohušovice B 419,7 289,6 130,0 5,0 8 / 10 (447) 
 18. KOŘÁNEK Václav Šluknov B 417,0 280,8 136,2 4,6 10 / 10 (481) 
 19. CHVOJKA Jaroslav Bohušovice B 416,3 288,7 127,6 6,3 10 / 10 (454) 
 20. ZALABÁK Ladislav Lovosice A 416,3 288,3 128,0 5,9 8 / 10 (467) 
 21. BENDL Radek Šluknov B 416,0 285,9 130,2 6,8 9 / 10 (458) 
 22. JAWOREK Milan Lok. Ústí B 415,7 285,8 129,9 4,8 7 / 10 (456) 
 23. GÜHL Luděk Teplice A 415,7 287,4 128,3 5,6 9 / 10 (450) 
 24. HOJNÝ Ladislav Šluknov B 415,6 285,9 129,7 6,0 9 / 10 (445) 



 4

 25. BÍROVKA Ladislav Union Děčín A 415,2 287,3 127,9 6,6 10 / 10 (443) 
 26. ZÁLESKÝ Pavel Kovostroj A 414,9 287,2 127,7 7,0 8 / 10 (442) 
 27. GUTH Petr Blíževedly A 414,7 284,0 130,7 5,7 10 / 10 (456) 
 28. DLOUHÝ Václav Union Děčín A 414,6 289,5 125,1 6,1 9 / 10 (477) 
 29. FILIP Roman Bohušovice B 414,0 285,4 128,5 4,2 9 / 10 (459) 
 30. PŘEUČIL Jiří Blíževedly A 412,6 286,2 126,4 5,3 10 / 10 (464) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HANZLÍK Lukáš Teplice A 18,0 / 20 (90%) 31,5 / 40 (79%) 
 2. HYBŠ Jan Teplice A 16,0 / 18 (89%) 32,0 / 36 (89%) 
 3. JONÁŠOVÁ Jitka Šluknov B 16,0 / 20 (80%) 28,0 / 40 (70%) 
 4. VESELÝ Alois Blíževedly A 16,0 / 20 (80%) 28,0 / 40 (70%) 
 5. ŠEFL Jaromír Union Děčín A 15,0 / 17 (88%) 21,5 / 34 (63%) 
 6. PŘEUČIL Jiří Blíževedly A 15,0 / 20 (75%) 27,0 / 40 (68%) 
 7. KLAUS Michael Teplice A 15,0 / 20 (75%) 25,0 / 40 (63%) 
 8. ONDRÁČEK Jaroslav Lovosice A 15,0 / 20 (75%) 24,0 / 40 (60%) 
 9. SEKYRA Daniel Verneřice A 14,5 / 20 (73%) 25,0 / 40 (63%) 
 10. HNÁT Jaromír Lovosice A 14,0 / 18 (78%) 27,5 / 36 (76%) 
 11. ZALABÁK Ladislav Lovosice A 14,0 / 18 (78%) 24,0 / 36 (67%) 
 12. FILIP Roman Bohušovice B 14,0 / 19 (74%) 27,0 / 38 (71%) 
 13. DOUBRAVSKÝ Aleš Lovosice A 14,0 / 20 (70%) 27,0 / 40 (68%) 
 14. TRPIŠOVSKÝ Alexandr Teplice A 14,0 / 20 (70%) 23,5 / 40 (59%) 
 15. BACHOR Miroslav, ml. Kovostroj A 13,0 / 14 (93%) 24,0 / 28 (86%) 
 16. BOUŠA David Teplice A 13,0 / 19 (68%) 26,0 / 38 (68%) 
 17. CHVOJKA Jaroslav Bohušovice B 13,0 / 20 (65%) 28,0 / 40 (70%) 
 18. KALINA Petr Lovosice A 13,0 / 20 (65%) 21,0 / 40 (53%) 
 19. KOŘÁNEK Václav Šluknov B 12,5 / 19 (66%) 22,5 / 38 (59%) 
 20. JABLONICKÝ Pavel Kovostroj A 12,0 / 20 (60%) 26,0 / 40 (65%) 
 21. AJM Václav Lok. Ústí B 11,0 / 13 (85%) 21,0 / 26 (81%) 
 22. NOVÁK Tomáš Kovostroj A 11,0 / 18 (61%) 25,0 / 36 (69%) 
 23. SIGMUND Bohumil Union Děčín A 11,0 / 19 (58%) 22,5 / 38 (59%) 
 24. GÜHL Luděk Teplice A 11,0 / 19 (58%) 20,0 / 38 (53%) 
 25. GUTH Petr Blíževedly A 11,0 / 20 (55%) 24,0 / 40 (60%) 
 26. ŠÍPEK Radek Bohušovice B 10,0 / 15 (67%) 20,0 / 30 (67%) 
 27. BENDL Radek Šluknov B 10,0 / 16 (63%) 20,5 / 32 (64%) 
 28. ZÁLESKÝ Pavel Kovostroj A 10,0 / 16 (63%) 19,0 / 32 (59%) 
 29. REJCHRT Miroslav Kovostroj A 10,0 / 17 (59%) 19,0 / 34 (56%) 
 30. KUMSTÁT Petr Union Děčín A 10,0 / 17 (59%) 18,0 / 34 (53%) 
  

Nejbližší zápasy: 
21.kolo 
30.03.12 pá 17:00 SKK Bohušovice B - TJ SK Verneřice A 
30.03.12 pá 17:00 TJ Union Děčín A - TJ Glaverbel Czech Teplice A 
31.03.12 so 09:00 SK Plaston Šluknov  B - TJ Sokol Blíževedly A 
31.03.12 so 14:00 Sokol Ústí n/L. C - TJ Kovostroj Děčín A 
30.03.12 pá 17:00 Sokol Roudnice n/L. A - KK Hvězda Trnovany C 
30.03.12 pá 17:00 TJ Lokomotiva Ústí n/L. B - TJ Lovosice A 
 

 
 
 

 
Martin Vrbata, Alfonse Muchy 416/19, 412 01 Litoměřice 

email: martin.vrbata@seznam.cz nebo m.vrbata-taxi.ltm@seznam.cz 
telefon: 737 180 712, ICQ: 352845968 


